РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

У Ы Н А Ф Ф Ж
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление Правительства
Республики Северная Осетия-Алания от 1 декабря 2015 года № 296

«Вопросы Министерства Республики Северная Осетия-Алания
по национальной политике и внешним связям»

В соответствии с пунктом 4 статьи 33 Федерального закона от
21 декабря 2021 года №414-ФЗ «Об общих принципах организации
публичной власти в субъектах Российской Федерации Правительство
Республики Северная Осетия-Алания п о с т а н о в л я е т :

Внести в Положение о Министерстве Республики Северная Осетия-
Алания по национальной политике и внешним связям, утвержденное
постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от
1 декабря 2015 года № 296 «Вопросы Министерства Республики Северная
Осетия-Алания по национальной политике и внешним связям», изменение,
дополнив пункт 2 раздела I подпунктом 14 следующего содержания:

«14) реализация полномочий по осуществлению мер по социальной и
культурной адаптации иностранных граждан (мигрантов) в Республике
Северная Осетия-Алания.».

от 27 декабря 2024 г. № 594

г. Владикавказ

Председатель Правительства
Республики Северная Осетия-Алания